АДМИНИСТРАЦИЯ
              УДЕРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
         ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13 ноября  2020г                           № 73
О внесении и представлении  Собранию депутатов Удеревского сельсовета проекта бюджета Удеревского сельсовета  Черемисиновского района Курской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов »
            В соответствии с Решением Собрания депутатов Удеревского сельсовета от 14.12.2016г №60.2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области Администрация Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Представить  проект Решения Собрания депутатов «О бюджете   Удеревского сельсовета Черемисиновского района  Курской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023годов на рассмотрение  Собранию депутатов  Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области.
2. Утвердить и представить Собранию депутатов одновременно с проектом Решения Собрания депутатов «О бюджете Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области  на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие документы :
  -пояснительную записку к проекту бюджета Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023годов;
[bookmark: _GoBack] -  прогноз расчета доходов бюджета Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2021год  и прогноз расчета расходов бюджета Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2021год.
 3.Одновременно с проектом Решения Собрания депутатов «О бюджете Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2021» представить Собранию депутатов  утвержденный план социально-экономического развития муниципального образования «Удеревский сельсовет» на 2019-2023год,
 -утвержденную методику  формирования бюджета Удеревского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов,
 -утвержденные основные направления бюджетной и налоговой политики Удеревского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

4.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удеревского сельсовета                                                    О.Л.Овсянников